

भारत सरकार / Government of India भारतीय मात्स्यिकी सर्वेक्षण / Fishery Survey of India

> बोटावाला चेम्बर्स / Botawala Chambers सर पी.एम. रोड, फोर्ट / Sir P.M. Road, Fort

मुम्बई / Mumbai-400 001.

F No: 2-5/2014 EI

Date: 19.05.2014

कार्यालय आदेश/OFFICE ORDER

विषय : कार्यालय अधीक्षक के पद पर पदोन्वति के संबंध में ।

Sub: Promotion to the post of Office Superintendent – Reg.

विभागीय पदोन्वति समिति की सिफारिशे के अनुसार, अधोहस्ताक्षरी विभागाध्यक्ष के रूप में श्रीमती वी. निर्मला, प्रवर श्रेणी लिपिक को कार्यालय अधीक्षक के पद पर वेतन बैंड (पीबी-2) रु. 9300-34800 + ग्रेड पे रू 4200/- के अंतर्गत रिक्त पद पर नियमित आधार पर भा मा स के चेन्नई बेस, चेन्नई मे पदोन्नत करते हैं । उनकी पदोन्नति, चेन्नई बेस मे कार्यालय अधीक्षक के पद पर कार्य ग्रहण कर लेने की तिथि से प्रभावी होगी। कार्यालय अधीक्षक के पद में ए सी पी स्कीम के अंतर्गत अनुमत्य वेतन बैंड (पीबी-2) रू. 9300-34800 एवं ब्रोड पे ₹.4600/- में अपना वेतन लेते रहेंगे।

As per the recommendation of the DPC, the undersigned as the Head of the Department is pleased to promote Smt. V. Nirmala, Upper Division Clerk to the post of Office Superintendent in the Pay Band (PB-2) of ₹. 9300-34800 + Grade Pay of ₹.4200/-on regular basis at Chennai Base of FSI, Chennai against vacant post. Her promotion will take effect from the date she assumes charge of the post of Office Superintendent. She will continue to draw her pay in the post of Office Superintendent in the Pay Band (PB-2) of ₹. 9300-34800 + Grade Pay of ₹.4600/- allowed under the MACP Scheme.

श्रीमती वी. निर्मला, प्रवर श्रेणी लिपिक कार्यालय अधीक्षक के पद पर कार्यभार ग्रहण करनें की तिथि से दो वर्ष की अवधि के लिए परीवीक्षाधीन रहेगे।

Smt. V. Nirmala will be on probation in the post of Office Superintendent for a period of 2 years from the date of promotion.

To. Smt. V. Nirmala, Office Superintendent (Adhoc) through the Zonal Director, Chennai Base of Fishery Survey of India, Chennai

Copy to:

- 1) The Zonal Director, Chennai Base of Fishery Survey of India, Chennai
- 2) The Pay and Accounts Officer, Ministry of Agriculture, DoAHD&F, Mumbai 400 038.
- 3) E II/EIII/G.C./Hindi Cell/P&D/Accounts/Fy.I/Fy.II/Comp. Section/ G.F./P.F.